
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění.

I. Smluvní strany
Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
IČO: 48145122
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spis. zn. Pr/829,

zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

(dále jen „kupující")

AZ-Chlazení s.r.o.
Piletická 45, 503 41 Hradec Králové 7
IČO:25267337
DIČ: 228-2526737
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spis. zn. C, vložka 11405,

zastoupená: Romanem Kozoněm, jednatelem

(dále jen „prodávající")

se dohodly, že spolu uzavřou tuto kupní smlouvu a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou 
neupravené se řídí právním řádem České republiky.

II, Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: 3 ks Klimatizací TOSCHIBA Inverter Split 
typu RAV-GM801 ATP-E/RAV-RM801KRTP pro chlazení výukové místnosti ve věži sídla ZZS KHK na adrese HK12, 
Hradecká 1690 ve 3.NP a to včetně instalace, úprav připojení a odpojení a likvidace původních tří klimatizací, dále jen 
(„předmět smlouvy")
a závazek kupujícího předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.
Dodávka předmětu smlouvy bude provedena na základě nabídkového rozpočtu ze dne 25. 5. 2022, který je přílohou 
této smlouvy.

2. Předmět smlouvy bude dodán v souladu s objednávkou kupujícího a touto smlouvou, případně s dohodnutými 
změnami a nesmí mít žádné nedostatky, které brání v užívání nebo jej ztěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení 
předmětu smlouvy.

3. Při jeho dodání budou dodrženy veškeré platné ČSN vztahující se k jeho dodání a všechny podmínky určené touto 
smlouvou a platnými právními předpisy.

III. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy v celém rozsahu do 30ti dnů od podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo ZZS KHK, přesně specifikované ve II/l.

IV. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění činí: 196 458,- Kč bez DPH, DPH 41 256 Kč, celkem 237 714 Kč vč. DPH.



2. Cena je určena dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

3. Splatnost faktur je 14 dnů od vystavení. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu vyzvat kupujícího k 
vyzvednutí faktury nebo kupujícímu fakturu doručit. Lhůta splatnosti začíná běžet až 7 dnů po vyzvání nebo dodání 
faktury prodávajícím. Zaplacením faktury se rozumí připsání částky na účet prodávajícího,

4. Do doby dodávky nebudou započítány dny, kdy s ohledem na vyšší moc nebude možná dodávka předmětu smlouvy. 
Prodávající má právo o tento počet dnů odložit termín předání předmětu smlouvy, aniž by kupující měl nárok na 
snížení ceny

IV. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1 Prodávající je povinen provést dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí do termínu předání. Nevyplývá-li ze 
smlouvy něco jiného, může prodávající plnit ještě před sjednanou dobou.

2. Kupující je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které 
má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

3. Smluvní pokuty za nedodržení této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a výše penále je v běžné výší 0,2 promile 
z ceny za každý den prodlení obou smluvních stran.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna nebo 

zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění uvedeného dokumentu kupující 
bezodkladně informuje tu smluvní stranu, jejíž kontaktní údaj nebyl uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník).

5. Záruční ihůta činí 24 měsíců ode dne předání předmětu smlouvy.

6. Seznam příloh:

Přílohy - nabídka na výměnu 3 klimatizací

V Hradci Králové dne, 29.7.2022

Za kupujícího

■ otnická záchranná služba
' královéhradeckého kraje

: (radecká 1690/2A
v 12 Hradec Králové OH

MUDr. Libor Seneta

ředitel

5p».xn.Cvkiíka 11405 OR HK www.klimatizace.ne

Roman Kozoň 

jednatel

2



Prodej, montáž a servis tepelných čerpadel,
klimatizací, chladicích a mrazicích zařízení

A-Z Chlazení s.ro., Pilefická 45, 50003 Hradec Králové
A-Z Chlazení
klimatizace * tepelná Čerpadfa

ZZSKHK
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové

v Hradci Králové 25.5.2022

Nabídka v {měn-. 3x klimatizace školící místnosti "jehlan".
Na základe Vaší poptávky si dovolujeme učinit následující nabídku:

ŠPIČKOVÉ INVERTER SYSTÉMY - úspora až 40% el. energie, proměnlivá regulace 
chladícího výkonu od 30% - 125% dle přesné potřeby vychlazované místnosti, velmi nízká 
hlučnost - žádný záběrový proud jako u klasické klimatizace. Tato jednotka se bude plně 
přizpůsobovat aktuálním podmínkám v klimatizované místnosti, nedochází k přechlazení 
místnosti. V okamžiku, kdy se teplota v místnosti blíží nastavené teplotě, sníží jednotka svůj 
chladící výkon. Tím uspoří nejen energii, ale především je mnohem příjemnější pobyt u této 
takřka bezprůvanové klimatizace.

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST;

RAV DIGITAL INVERTER
- profí jednotky určené hlavně pro komerční prostory - kanceláře, restaurace, technické 

místnosti... Garance provozu chlazení až do -15°C venkovní teploty (bez odstávky provozu 
při nižších venkovních teplotách). Celoroční provoz.

3x RAV RM801KRTP-E/ RAV GM801ATP-E
V Chladící výkon 6,7kW (1,5-8,OkW).
V Topný výkon 7,7kW (l,5-9,0kW).
V Hlučnost vnitřní/ venkovní jednotky 35-45dB(A)/ 52dB(A).
V El. parametry: příkon: 2,61kW, napětí 230V, proud 12,23A.
V Sezónní koeficient využití energie chlazení/ topení: SEER 5,73/ SCOP 4,01.
V Ekologické chladivo s vysokou účinností R32.
V Nástěnný kabelový ovladač.
V Rozměry vnitřní jednotky VxŠxH: 320x1050x250mm, rozměry venkovní jednotky 

VxŠxH: 550x780x290mm.
V Provoz chlazení -15 až +43°C, provoz topení -15 až +15°C venkovní teploty.

Cena dodávky vč. instalace: viz položkový rozpočet níže.

Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405

www. KLIMATIZACE .net w w w . CZ - KLIMATIZACE, cz
- strana 1 -



Prodej, montáž a servis tepelných čerpadel,
klimatizací, chladicích a mrazících zařízení

A-Z Chlazení s.r.o., Piletická 45, 500 03 Hradec Králové
A-Z Chlazení
Wwrfrcre - íppslná Cwpadfa

č položka ks Cena ks Cena celkem

1 Venkovní TOSHIBA RAV-GM801ATP-E, Ifáz., 230V 3 53 158 Kč 159 474 Kč

2
Vnitřní nástěnná jednotka TOSHIBA RAV-RM801KRTP-E, vč. infra 

^vladače 3 18 478 Kč 55 434 Kč
Celková ceníková cena zařízení TOSHIBA 214 908 Kč

3 Proplach stávajícího potrubí aktivní látkou 3 3 400 Kč 10 200 Kč
4 Odvod kondenzátu samospádem - dopojení na stávající 3 300 Kč 900 Kč
5 Přívod elektro - dopojení na stávající, výměna jističe 3 950 Kč 2 850 Kč
6 Standardní podstavec venkovní jednotky vč. tlumičů otřesu 3 750 Kč 2 250 Kč
7 Demontáž stávající klimatizace vč. ekolog, likvidace 3 1 600 Kč 4 800 Kč
8 Instalace zařízení, zprovoznění 3 3 900 Kč 11 700 Kč
9 Režie na akci, závěs, a kotev, materiál, tlak, zkoušky 3 650 Kč 1 950 Kč
10 Doprava, přesun hmot 2 300 Kč 600 Kč

Sleva -53 700 Kč
Cena celkem bez DPH 196 458 Kč

Cena obsahuje: viz položkový rozpočet, kompletní instalaci, proplach potrubí, odvod 
kondenzátu - samospádem, úprava konzole venkovní jednotky vč. tlumičů otřesu, 
zprovoznění a zaškolení obsluhy. Provedení tlakových zkoušek před a po napojení rozvodů 
chladivá. Provedení prací v pracovní době PO-PA.

Cena neobsahuje: nový přívod elektro, DPH 21/ 0% (IČO/ DIČ- přenesení daňové 
povinnosti).

Platební podmínky: závazná objednávka, platba převodem se splatností 14 dnů.

Platnost nabídky: do 25.6.2022

Záruky na zařízení + servisní podmínky:
základní záruka 24 měsíců
rozšířená záruka 48 + 24 měsíců pozáruční bezplatný servis

Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení:

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405

www. KLIMATIZACE .net w w w . CZ - KLIMATIZACE, cz

- strana 2 -



Prodej. montáž a servis tepelných čerpadel,
klimatizací, chladicích a mrazicích zařízení

A-Z Chlazení s.r.o., Pilefícká 45, 50003 Hradec Králové
A-Z Chlazení
klimatizace - teptinš Opadlo

> Rozšířená záruční lhůta je podmíněna pravidelnou preventivní prohlídkou klimatizačního 
zařízení (viz. příloha č.l- seznam úkonů při provádění pravidelného servisu v příloze). 
Tato prohlídka je nutná Ix ročně a je placená.

> Bezplatný pozáruční servis znamená, že při závadě na zařízení zákazník hradí pouze cenu 
vadného náhradního dílu. Tzn., že práce, cestovné a veškerý režijní materiál je zdarma.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě jakýchkoli nejasností nebo doplnění 
informací nás neváhejte kontaktovat.

Pokud máte ke kalkulaci nějakou otázku nebo zájem o úpravu podmínek, prosím kontaktujte 
nás, rádi kalkulaci a podmínky upravíme tak, aby maximálně odpovídaly Vašim představám.

S úctou

oddělení klimatizační techniky 
A-Z Chlazeni s.r.o.

**************************************^*********

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405

www. KLIMATIZACE .net w w w . CZ - KLIMATIZACE, cz

- strana 3 -




